
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/167/2021 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/147/2020 Rady Gminy Karczmiska z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 25 208 826,66 zł zmniejsza się o kwotę 
29 820,81 zł i zwiększa się o kwotę 2 495 839,16 zł - do wysokości 27 674 845,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 168 997,07 zł zmniejsza się o kwotę 29 653,67 zł i zwiększa się o kwotę 
65 546,53 zł – do wysokości 25 204 889,93 zł, w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 7 639 652,65 zł zwiększa 
się o kwotę 1 974,53 zł – do wysokości 7 641 627,18 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 39 829,59 zł zmniejsza się o kwotę 167,14 zł i zwiększa się o kwotę 
2 430 292,63 zł – do wysokości 2 469 955,08 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 32 565 618,89 zł zmniejsza się o kwotę 
649 114,00 zł i zwiększa się o kwotę 4 045 211,20 zł – do wysokości 35 961 716,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 548 571,91 zł zmniejsza się o kwotę 52 900,00 zł i zwiększa się o kwotę 
95 867,94 zł – do wysokości 25 591 539,85 zł, w tym wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 7 639 652,65 zł zwiększa się o kwotę 1 974,53 zł – 
do wysokości 7 641 627,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 017 046,98 zł zmniejsza się o kwotę 596 214,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 3 949 343,26 zł do wysokości 10 370 176,24 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W § 3 – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7 356 792,23 zł zwiększa 
się o kwotę 930 078,85 zł - do wysokości 8 286 871,08 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 6 200 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia określonych w odrębnych ustawach w kwocie 1 465 
803,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2021 r.

Poz. 3595



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 447 905,53 zł. 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 173 162,55 zł. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 8 171 792,23 zł 
zwiększa się o kwotę 930 078,85 zł – do wysokości 9 101 871,08 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. W § 5 pkt 2 lit. b – określoną rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 63 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 32 200,00 zł – do wysokości 
30 800,00 zł, przeznaczając na usuwanie skutków kataklizmu pogodowego który wystąpił w dniu 24 czerwca 
2021 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W § 6 pkt 2 – planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu gminy jednostkom zaliczanym 
do sektora finansów publicznych w kwocie 1 316 814,51 zł zmniejsza się o kwotę 596 214,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 351 803,01 zł do wysokości 1 072 403,52 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 „Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” 
wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dodaje się załącznik Nr 10 „Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” i wprowadza się w nim zmiany, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Nowaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/167/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3595



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3595



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3595



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3595



Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 596 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 214,00 596 214,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 214,00 -596 214,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 803,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 803,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 596 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 214,00 596 214,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 214,00 -596 214,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 803,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 803,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 622 814,51 26 600,51 0,00 0,00 0,00 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 596 214,00 596 214,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -596 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 214,00 -596 214,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 803,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 403,52 26 600,51 0,00 0,00 0,00 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 596 637,99 759 761,65 759 761,65 0,00 759 761,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 876,34 836 876,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606 637,99 769 761,65 769 761,65 0,00 769 761,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 876,34 836 876,34 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 455 222,73 618 346,39 618 346,39 0,00 618 346,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 876,34 836 876,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 222,73 628 346,39 628 346,39 0,00 628 346,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 876,34 836 876,34 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 175 352,67 161 352,67 161 352,67 0,00 161 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 352,67 141 352,67 141 352,67 0,00 141 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/167/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 175 352,67 161 352,67 161 352,67 0,00 161 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 352,67 141 352,67 141 352,67 0,00 141 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 918,75 6 918,75 6 918,75 0,00 6 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 918,75 45 918,75 45 918,75 4 000,00 41 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 918,75 6 918,75 6 918,75 0,00 6 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 918,75 6 918,75 6 918,75 0,00 6 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 640 771,60 2 610 771,60 2 473 221,60 1 960 492,46 512 729,14 0,00 137 550,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 662 123,60 2 632 123,60 2 494 573,60 1 960 492,46 534 081,14 0,00 137 550,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 302 131,25 2 272 131,25 2 268 631,25 1 796 236,44 472 394,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 483,25 2 293 483,25 2 289 983,25 1 796 236,44 493 746,81 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 263 181,34 248 181,34 237 181,34 38 181,34 199 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 200,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 181,34 248 181,34 237 181,34 38 181,34 199 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 200,00 -32 200,00 -32 200,00 0,00 -32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 301 016,44 8 229 716,44 7 414 660,03 5 928 209,26 1 486 450,77 0,00 366 700,00 448 356,41 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,66 822,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 301 839,10 8 230 539,10 7 414 660,03 5 928 209,26 1 486 450,77 0,00 366 700,00 449 179,07 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 424 421,66 5 354 421,66 4 653 665,25 4 064 170,23 589 495,02 0,00 252 400,00 448 356,41 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 822,66 822,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 425 244,32 5 355 244,32 4 653 665,25 4 064 170,23 589 495,02 0,00 252 400,00 449 179,07 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 373 652,00 1 373 652,00 1 037 052,00 705 292,00 331 760,00 0,00 336 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 152,00 1 379 152,00 1 042 552,00 705 292,00 337 260,00 0,00 336 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 791 042,00 791 042,00 786 942,00 689 932,00 97 010,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 796 542,00 796 542,00 792 442,00 689 932,00 102 510,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 067 514,26 1 067 514,26 1 064 966,26 755 050,44 309 915,82 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 314,26 1 072 314,26 1 069 766,26 755 050,44 314 715,82 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 15 480,00 15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 980,00 20 980,00 20 980,00 0,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 63 742,00 63 742,00 62 994,00 57 734,00 5 260,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 042,00 63 042,00 62 294,00 57 734,00 4 560,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 374 851,07 1 374 851,07 1 374 551,07 81 091,20 1 293 459,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 606 540,25 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

po zmianach 4 981 391,32 1 383 851,07 1 383 551,07 81 091,20 1 302 459,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 16 060,00 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 597 540,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

po zmianach 3 613 600,25 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 199 310,00 199 310,00 199 310,00 0,00 199 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 310,00 208 310,00 208 310,00 0,00 208 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 303 151,73 17 882 318,75 15 409 264,34 10 025 488,19 5 383 776,15 784 000,00 990 698,00 448 356,41 0,00 250 000,00 6 420 832,98 6 420 832,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 0,00 -52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 691 433,66 93 893,41 93 070,75 0,00 93 070,75 0,00 0,00 822,66 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

po zmianach 27 941 685,39 17 923 312,16 15 449 435,09 10 025 488,19 5 423 946,90 784 000,00 990 698,00 449 179,07 0,00 250 000,00 10 018 373,23 10 018 373,23 3 597 540,25 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 74 254,00 74 254,00 74 254,00 69 689,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 274,53 1 274,53 1 274,53 0,00 1 274,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 528,53 75 528,53 75 528,53 69 689,00 5 839,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 66 453,00 66 453,00 66 453,00 62 453,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 274,53 1 274,53 1 274,53 0,00 1 274,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 727,53 67 727,53 67 727,53 62 453,00 5 274,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 271 750,00 7 271 750,00 211 782,00 194 046,00 17 736,00 0,00 7 059 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 272 450,00 7 272 450,00 212 482,00 194 046,00 18 436,00 0,00 7 059 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3595



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 639 652,65 7 639 652,65 565 684,65 269 444,00 296 240,65 0,00 7 073 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 974,53 1 974,53 1 974,53 0,00 1 974,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 641 627,18 7 641 627,18 567 659,18 269 444,00 298 215,18 0,00 7 073 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/167/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3595



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 596 214,00 -244 410,99 351 803,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 596 214,00 -244 410,99 351 803,01

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

596 214,00 -244 410,99 351 803,01

Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na realizację
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2547L dr. pow.
2529L Kazimierz Dolny (Jeziorszczyzna) - Kol. Rzeczyca
– Zaborze - Niezabitów dł. 7,248 km, nr 2612L Karczmiska
– Kol. Rzeczyca dł. 2,618 km oraz nr 2236L Niezabitów –
Łubki –Wojciechów dł. 2,523 km”.

0,00 351 803,01 351 803,01

Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na zadanie
"Przebudowa ciagu drogowego dróg powiatowychj nr
2547L , nr 2529L, nr 2612 L".

596 214,00 -596 214,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600,51 0,00 6 600,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 0,00 2 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 500,00 0,00 2 500,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego - oświetlenie terenów
kolejowych

2 500,00 0,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 4 100,51 0,00 4 100,51

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 100,51 0,00 4 100,51

Dotacja dla Gminy Wilków - monitoring  międzygminnego
składowiska odpadów

4 100,51 0,00 4 100,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 694 000,00 0,00 694 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00 3 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 000,00 0,00 3 000,00

Dotacja na zadania z zakresu kultury - Dotacja celowa dla
Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk -
prace i badania archeologiczne na grodzisku i kurchanach
w Chodliku,

3 000,00 0,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 374 000,00 0,00 374 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/167/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3595



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

335 000,00 0,00 335 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - GOK 335 000,00 0,00 335 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

39 000,00 0,00 39 000,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury 39 000,00 0,00 39 000,00

92116 Biblioteki 317 000,00 0,00 317 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

317 000,00 0,00 317 000,00

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteka 317 000,00 0,00 317 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja dla Powiatu Opolskiego - funkcjonowanie boiska
Orlik

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 1 316 814,51 -244 410,99 1 072 403,52

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3595



Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 448 356,41 822,66 449 179,07

80101 Szkoły podstawowe 448 356,41 822,66 449 179,07

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 60 234,00 822,66 61 056,66

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 4 000,00 0,00 4 000,00

Erasmus "Eu Students In Eu wonderland" 0,00 822,66 822,66

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

9 000,00 0,00 9 000,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 5 000,00 0,00 5 000,00

Erasmus "One way ticket" 10 000,00 0,00 10 000,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 21 234,00 0,00 21 234,00

Erasmus Mission (im) possible" 1 000,00 0,00 1 000,00

Erasmus The art. 10 000,00 0,00 10 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 96 097,20 0,00 96 097,20

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 2 200,00 0,00 2 200,00

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

18 000,00 0,00 18 000,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 7 000,00 0,00 7 000,00

Erasmus "One way ticket" 10 000,00 0,00 10 000,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 49 804,05 0,00 49 804,05

Erasmus Mission (im) possible" 1 499,15 0,00 1 499,15

Erasmus The art. 7 594,00 0,00 7 594,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 292 025,21 0,00 292 025,21

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 71 943,49 0,00 71 943,49

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

55 253,93 0,00 55 253,93

Erasmus "Monopoly Challenge" 51 278,65 0,00 51 278,65

Erasmus "One way ticket" 57 514,76 0,00 57 514,76

Erasmus "Sdg - able Schools" 40 809,16 0,00 40 809,16

Erasmus The art. 15 225,22 0,00 15 225,22

Razem: 448 356,41 822,66 449 179,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/167/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3595



Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 430 292,63 2 430 292,63

 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Karczmiska

0,00 2 430 292,63 2 430 292,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 167 247,62 1 167 247,62

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Karczmiska

0,00 1 167 247,62 1 167 247,62

Razem: 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/167/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 23 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3595


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-08-27T12:34:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




